
ZARZĄDZENIE NR 33/24
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA GRYFINO

z dnia  9  sierpnia 2024 r.

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich

NK.0172.13.2024

Na podstawie art 35 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(Dz.U. z 2024, poz.530) i § 22 ust 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 
nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz 
ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na 
tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz.U. z 2023, poz.1304) i ustawy z dnia 28 
lipca 2023 r. o zmianie ustawy- Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych 
ustaw (Dz.U. z 2023, poz. 1606) zarządzam, co następuje:

§ 1.Wprowadzam do stosowania Standardy Ochrony Małoletnich, stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Jan Grzyś
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2024-08-09T11:56:13+0000
	Jan Grzyś




